



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

**URZĄD MISTA I GMINY
JARACZEWO**

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

Jaraczewo, dnia 5 marca 2018 roku

P-zp.271.01.02.2018

*Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu*

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.02.2018 w trybie
przetargu nieograniczonego na Budowę budynku remizy OSP w miejscowości Rusko**

**ZAWIADOMIENIE
o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania**

I. Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) ustawy Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zawiadamia o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone oraz o powodach odrzucenia oferty.

Zamawiający odrzucił z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.02.2018 na „Budowę budynku remizy OSP w miejscowości Rusko” ofertę firmy PUH Wojciech Frątczak, Nosków, ul. Szkolna 14, 63-233 Jaraczewo

Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt 7b) ustawy Pzp – Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wadium nie zostało wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium

Uzasadnienie faktyczne: Ogłoszeniem numer 519464-N-2018 z dnia 16 lutego 2018 roku zamieszczonym w Biuletynie Zamówień Publicznych, zostało wszczęte postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Budowa budynku remizy OSP w miejscowości Rusko”.

Termin składania ofert upływał w dniu 5 marca 2018 r. o godz. 10:00.

Składane w niniejszym postępowaniu oferty, zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia winny zostać zabezpieczone wadium w wysokości 7.000,00 zł. Wadium musiało zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert.

Do oferty Wykonawcy PUH Wojciech Frątczak, Nosków, ul. Szkolna 14, 63-233 Jaraczewo dołączona została „transakcja złożona poprzez usługi bankowości elektronicznej”, na której widoczna jest data wykonania przelewu- 2.03.2018 r. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uznaje wadium, które w oznaczonym terminie w dniu otwarcia ofert znajduje się na rachunku Zamawiającego. Zgodnie z informacją banku prowadzącego obsługę bankową Gminy Jaraczewo, wadium w kwocie 7.000,00 zł (złożone zgodnie z dyspozycją Wykonawcy: PUH Wojciech Frątczak, Nosków, ul. Szkolna 14, 63-233 Jaraczewo) zostało uznane na rachunku Zamawiającego dnia 5.03.2018 r. o godz. 11:24, tj. po upływie terminu składania ofert. W związku z powyższym złożona w niniejszym postępowaniu przetargowym oferta nie została zabezpieczona wadium.

Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Z tego przepisu należy wywieść, że wadium winno zostać wniesione w taki sposób, by środki pieniężne zostały zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu wyznaczonego do składania ofert.

Zgodnie z art. 45 ust. 7 wymienionej ustawy wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego. Posłużenie się przez ustawodawcę zwrotem „wpłacać na rachunek” jest równoznaczne z koniecznością zaksięgowania środków na wskazanym przez Zamawiającego rachunku bankowym.

II. Zamawiający na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 7) ustawy Pzp (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.02.2018 na „Budowę budynku remizy OSP w miejscowości Rusko”

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie, tj. do dnia 5.03.2018 r. do godz. 10:00 wpłynęły dwie oferty

Oferta nr 1:

Firma Usługowo – Handlowo – Produkcyjna

Włodzimierz Kowalski

ul. Mickiewicza 8

63-740 Kobylin

Cena brutto ogółem: 389 933,39 zł

Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin płatności faktury: 31 dni

Oferta nr 2:

PUH Wojciech Frątczak

Nosków, ul. Szkolna 14

63-233 Jaraczewo

Cena brutto ogółem: 316 005,11 zł

Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin płatności faktury: 30 dni

Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiot zamówienia ogółem kwotę brutto 309 915,12 zł (słownie: trzysta dziewięć tysięcy dziewięćset piętnaście złotych 12/100). W związku z tym, że z prowadzonego postępowania odrzucona została oferta nr 2, jedyną ważną ofertą złożoną w postępowaniu jest oferta nr 1, która jest ofertą najkorzystniejszą. Biorąc pod uwagę fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia i w chwili obecnej nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty, spełniona zostaje przesłanka określona w art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dla wymienionego zadania.

BURMISTRZ

Dariusz Strugała

(podpis Kierownika Zamawiającego

lub osoby upoważnionej)